标 题：市场监管总局发布对哈电股份与通用电气中国新设合营企业未依法申报案的行政处罚决定书

索 引 号：2019-1568019843946 主题分类：公示公告

文 号：国市监处〔2019〕38号 所属机构：反垄断局

成文日期：2019年09月09日 发布日期：2019年09月09日

  2019年9月3日，国家市场监督管理总局对哈尔滨电气股份有限公司与通用电气（中国）有限

公司新设合营企业未依法申报案作出行政处罚决定。现将行政处罚决定书予以公告。

  附件：行政处罚决定书（国市监处〔2019〕38号）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9430

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/201909/W020190916378372216611.doc